Η διάρκεια της σύμβασης ξεκινάει με την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ και λήγει με 
τη λήξη των εργασιών Δακοκτονίας (31-10-2026). 

(CPV: 77100000-1) 
(ΕΣΗΔΗΣ: 390380) 

Κριτήριο κατακύρωσης: η πλέον συμφέρουσα προσφορά βάσει τιμής. 

Συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη: 

Εκατό ενενήντα δύο χιλιάδες οχτακόσια εννέα ευρώ και εξήντα λεπτά 
(192.809,60 €) χωρίς  ΦΠΑ. 

ή 
Διακόσια δεκαεπτά χιλιάδες οκτακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα 

πέντε λεπτά (217.874,85 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (13%)  

Κόρινθος, 17/02/2026 

Αριθ. Πρωτ.: 51224 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι το 

Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων 
συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των 
δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, με βάση την 
εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, 
Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.